\-\<ýg.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

о,, /И // /,p"N"1. J\ъ /а /d
г. Приморско-Ахтарск

об отмене постацовления адмицистрации муциципального
образован11 Приморско-Ахтарский районот 4 октября2022 года J\b 171б <<о внесении изменений в постановлениеадминистрации муниципального образования Приморско-Дхтарский

район от 16 мая 201б года лъ 429 <Об утверждении административного
регламеНта предОставления муниципальной услуги <<Принятие

решения о признании жилых строений на садовых земельных участкахпригодными (непригодными) для постояцного проживания>>.

В соответствии с Федералъным законом от б октября2ООз года J\ъ 1зl-Фз(об общих
''ринципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации>>, решением Совета муницип€UIьного образованияПриморско-Ахтарский район от 24 декабря 202l года Jъ 130 (О принятииорганами местного самоуправления мунициII€UIьного образованияПриморско-Ахтарский район осуществления части полномочий органовместного самоуправлениrI Приморско-Ахтарского городского поселениrIПриморско-Ахтарского района в сфере градостроителъной

деятельности)), на основании письма департамента внутренней политики
админисТрациИ Краснодарского края от 1 1.1 1 .2О22 г. м з4.оз-04-з76122,
администрация муницип€lJIъного образования Приморско-Ахтарский районпостановляет:

1, отменить постановление администр ациимуницип€шьного образования
Приморско-Ахтарский район от 4 октября 2,о22 года J\Ъ \7|6 <<о внесении
изменений в постановление администрации муниципаJIъного образования
Приморско-Ахтарский район от 16 мая 2016 года j\ъ 429 <Об утвЪржденииадминистративного регламента предоставления муниципальной услуги<принятие решения о признании жилых строений на садовых земельных
участках пригодными (непригодными) для постоянного проживания)).
_ 2, ОтделУ информатизациИ и связи администрации муницип€UIъного

образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев а.н.; р€вместить настоящее
постановление в сети <<интернет> на официалъном сайте администр ации
мунициПаIIъного образования Приморско-Ахтарский район.з, ОтделУ пО взаимодействию с общественными организац иями исми, пресс-служба администр ации мунициrтzlJIьного образования
ПриморСко-АхтарскиЙ район(СлядневА.в.) официа_tlьно опубликовать

настоящее постановление в периодическом печатном издании.4, Контролъ за выполнением настоящего постановления возложить назаместиТеля главЫ мунициПальногО образования Приморско-Ахтарский районКлимачева А.А.
5. Постановление вступает в силу после его официалъногоопубликования.

Исполняющий обязанн
главы муниципагIъного
Приморско-Ахтарский

ости
образов

Е.В. Путинцев